
Sesta Data: Mugello Circuit 

4 Dicembre 2021 - Mugello Circuit – FI – IT 
 

Suddivisione in Gruppi – definitivo 
 

Vi ricordiamo che i gruppi sottostanti NON sono le categorie di appartenenza per la classifica, ma i raggruppamenti 

di partenza dei turni. 

 

Vetture Gruppo M 

1. Abo Mazda Mx5 NDRF 184 cv Gentleman M 

2. Arancia Mazda Mx5 1.8 Na Entry M 

3. Lorebaldo94 Abarth 124 Master M 

4. Cecio Mazda Mx5 1.8 NA Gentleman M 

5. Demios Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman M 

6. Farlock Mazda Mx5 NB 1.8 Entry M 

7. Fletch Mazda Mx5 1.8 NBFL Gentleman M 

8. Hasbio Mazda Mx5 Na 1.6 Entry M 

9. ilGerry Mazda Mx5 NC 2.0 Master M 

10. Indy Lotus Elise SC Master M 

11. loperto Lotus Elise S2 Rover Master M 

12. Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry M 

13. Luis Lotus Elise S1 Master M 

14. Mangyver Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry M 

15. merlu Mazda Mx5 Na 1.8 LAROSSA Gentleman M 

16. wpc692 Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry M 

17. Omermon Mazda Mx5 NBFL 1.8 Sport Gentleman M 

18. PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Gentleman M 

19. Riotti Mazda Mx5 Na 1.8 Gentleman M 

20. Umbi74 Mazda Mx5 Na 1.8 Entry M 

21. Marmarco24 Abarth 124 Master M 

Vetture Gruppo T 

1. Alex Zanardi Mazda Mx5 Nb Master T 

2. alfa156ts Alfa 4C fully sport Cup T 

3. Andrea91 VW Polo GTI Gentleman T 

4. Borghi Mercedes A35 Turismo T 

5. breonen Lotus Elise S1 Master T 

6. Chrisman VW Scirocco Turismo T 

7. DB1973 Mini F56 Master T 

8. Fede22 Alpine A110 Cup T 

9. Fox Gp Mini R53 GP Master T 

10. Il Morris Audi TT Turismo T 

11. K71 Lotus Elise S1 VVC Master T 

12. Mick Doohan Hoda Civic Type R Master T 

13. Niki Lotus elise S2 Rover Master T 

14. Pippo1976 BMW M2 Competition Gran Turismo T 

15. SandroM3 BMW M3 E92 Gran Turismo T 

16. Sisa Subaru Impreza Turismo T 

17. Speedy7 Toyota GT86 Master T 

18. Tarryr6 Toyota GR4 Master T 



19. vonB Porsche 718 GT4 Gran Turismo T 

20. Lomby70 Porsche 718 Cayman Cup T 

21. enrico di stasio Porsche Cayman 2.0 300 cv Cup T 

Vetture Gruppo V 

1. AlexStra Dallara Stradale Open V 

2. Andrea777 Dallara Stradale Open V 

3. Antani Caterham 315r Cup V 

4. Chalanger Lotus Exige Cup 260 Open V 

5. dado Lotus Exige V6 400 CV Open V 

6. Danym Lotus Exige Open V 

7. edobena Lotus Exige 260 Cup Open V 

8. FuZZon Caterham CSR Open V 

9. Giovannetti Porsche 992 Gt3 Hypercar V 

10. ilbanatta Lotus Elise S1 Master V 

11. Maik Fury Lotus Evora 400 Cup V 

12. Meteora Lotus Elise S2 Ramarra Master V 

13. Redduz96 RoadRunner LM1 Open V 

14. Rhencullen Lotus Elise S1 + 200 cv Cup V 

15. simbar95 Alfa Romeo 4C Cup V 

16. Simtos Alfa 4C Spider Cup V 

17. ste La Speedster Open V 

18. Zibo Caterham CSR Open V 

19. Antonuzzi Porsche Gt3 991 RS Hypercar V 

20. EnrI Lotus Elise 250 Cup Cup V 

 

Iscrizioni Challenge 
 

1 - Entry 

1. Arancia Mazda Mx5 1.8 Na Entry M 

2. Farlock Mazda Mx5 NB 1.8 Entry M 

3. Hasbio Mazda Mx5 Na 1.6 Entry M 

4. Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry M 

5. Mangyver Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry M 

6. Umbi74 Mazda Mx5 Na 1.8 Entry M 

7. wpc692 Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry M 

8. PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry M 

2 - Gentleman 

1. Abo Mazda Mx5 NDRF 184 cv Gentleman M 

2. Cecio Mazda Mx5 1.8 NA Gentleman M 

3. Demios Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman M 

4. Fletch Mazda Mx5 1.8 NBFL Gentleman M 

5. merlu Mazda Mx5 Na 1.8 LAROSSA Gentleman M 

6. Omermon Mazda Mx5 NBFL 1.8 Sport Gentleman M 

7. Andrea91 VW Polo GTI Gentleman T 

8. Riotti Mazda Mx5 Na 1.8 Gentleman M 

3 - Master 

1. Baldi Fiat 124 Master M 

2. ilGerry Mazda Mx5 NC 2.0 Master M 

3. Indy Lotus Elise SC Master M 

4. loperto Lotus Elise S2 Rover Master M 



5. Luis Lotus Elise S1 Master M 

6. Alex Zanardi Mazda Mx5 Nb Master T 

7. breonen Lotus Elise S1 Master T 

8. DB1973 Mini F56 Master T 

9. Fox Gp Mini R53 GP Master T 

10. K71 Lotus Elise S1 VVC Master T 

11. Mick Doohan Hoda Civic Type R Master T 

12. Niki Lotus elise S2 Rover Master T 

13. Speedy7 Toyota GT86 Master T 

14. Tarryr6 Toyota GR4 Master T 

15. ilbanatta Lotus Elise S1 Master V 

16. Meteora Lotus Elise S2 Ramarra Master V 

17. Marmarco24 Abarth 124 Master M 

 

4 - Cup 

1. alfa156ts Alfa 4C fully sport Cup T 

2. EnrI Lotus Elise 250 Cup Cup V 

3. Fede22 Alpine A110 Cup T 

4. Antani Caterham 315r Cup V 

5. enrico di stasio Porsche Cayman 2.0 300 cv Cup T 

6. Lomby70 Porsche 718 Cayman Cup T 

7. Maik Fury Lotus Evora 400 Cup V 

8. Rhencullen Lotus Elise S1 + 200 cv Cup V 

9. simbar95 Alfa Romeo 4C Cup V 

10. Simtos Alfa 4C Spider Cup V 

5 - Open 

1. AlexStra Dallara Stradale Open V 

2. Andrea777 Dallara Stradale Open V 

3. Chalanger Lotus Exige Cup 260 Open V 

4. dado Lotus Exige V6 400 CV Open V 

5. Danym Lotus Exige Open V 

6. edobena Lotus Exige 260 Cup Open V 

7. FuZZon Caterham CSR Open V 

8. Redduz96 RoadRunner LM1 Open V 

9. ste La Speedster Open V 

10. Zibo Caterham CSR Open V 

 

6 - Turismo 

1. Borghi Mercedes A35 Turismo T 

2. Chrisman VW Scirocco Turismo T 

3. Il Morris Audi TT Turismo T 

4. Sisa Subaru Impreza Turismo T 

 

7 - Granturismo 

1. Pippo1976 BMW M2 Competition Gran Turismo T 

2. SandroM3 BMW M3 E92 Gran Turismo T 

3. vonB Porsche 718 GT4 Gran Turismo T 

 



8 - Hyper Car 

1. Giovannetti Porsche 992 Gt3 Hypercar V 

2. Antonuzzi Porsche Gt3 991 RS Hypercar V 

 

9 - Racing 

  



Iscritti OpenPitlane 
 

1. Il Morris Audi TT 

2. Alex Zanardi Mazda Mx5 Nb 

3. Antani Caterham 315r 

4. breonen Lotus Elise S1 

5. Chalanger Lotus Exige Cup 260 

6. DB1973 Mini F56 

7. Demios Mazda Mx5 NC 2.0 

8. EnrI Lotus Elise 250 Cup 

9. Fletch Mazda Mx5 1.8 NBFL 

10. FuZZon Caterham CSR 

11. ilbanatta Lotus Elise S1 

12. ilGerry Mazda Mx5 NC 2.0 

13. K71 Lotus Elise S1 VVC 

14. Luis Lotus Elise S1 

15. Meteora Lotus Elise S2 Ramarra 

16. Mick Doohan Hoda Civic Type R 

17. Niki Lotus elise S2 Rover 

18. PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL 

19. Riotti Mazda Mx5 Na 1.8 

20. simbar95 Alfa Romeo 4C 

21. Speedy7 Toyota GT86 

22. ste La Speedster 

23. Stepo90 Toyota GT86 

24. vonB Porsche 718 GT4 

25. wpc692 Mazda Mx5 1.8 NBFL 

  



Assegnazione BOX 
 

BOX 3 Accreditamento Piloti e consegna Trasponder 

BOX 2 Assistenza Mac Auto. 

BOX 4 Arancia, Dado, Zibo, PikoPiko. 

BOX 5 Andrea777, AlexStra, Baldi, Corvino. 

BOX 6 Il Morris, Mick Doohan, Fuzzon, Redduz. 

Box 7 Meteora, Losna, Ste. 


